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Zettinge van 't Ruitergeld, gedaan bij schout en Ambagtsbewaarders van Haserswoude over
de inwoonders der selver Heerlijkheijd tot vervallinge van de onkosten ten lasten van
dezelve vervallen in der Jare 1725, ende dat ijder maand tot zodanigen somme als agter
ijders naam uijtgetrokken staat zulks hier na is volgende

Het dorp van oosten aan

Bet Aart Ariensz Schout 0:2:0
Bet Pieter van Veen 0:2:0
Bet Izaak Lourisz Houlingh 0:4:0
Bet Abraham Abrahamsz Roos 0:9:0
Bet Arij Jacobsz Schout 0:4:0
Bet Teunis Pietersz Bloemendaal 1:5:0
Bet Leendert Teunisz van Anen 0:2:0
Bet Klaas Jansz Kooij 0:4:0
Bet Dirk Cornelisz Langendam 0:4:0
Bet Simon Bouwensz van Vliet 0:3:0
Bet Leendert Willemsz Geerlof 0:4:0
Bet David Willemsz Geerlof 0:2:0
Bet Maarten Snoekert 0:3:0
Bet Cornelis Pietersz Keijser 0:15:0
Bet Pieter Ariensz Verkaden Weduwe 0:10:0
Bet Ewout Akersloot 0:2:0
Bet Jacob Cornelisz Keijsers weduwe 0:2:0
Bet Willem Jansz Boscoper 1:5:0
Bet Izaak Kooijs weduwe 0:3:0
Bet Aart Dirksz Kraan 0:4:0
Bet Pieter Jacobsz Hijzelendoorn 0:5:0
Bet Willem Jacobsz Dobbe 0:9:0
Bet Abraham Morael 0:8:0
bet Arij Willemsz Geerlof 0:4:0
bet Cornelis Franken Kooij 0:2:0
bet Dirk van der Schaap 0:4:0
bet Antje Willems van Zijl 0:2:0
bet Cornelis van der Post 0:4:0
bet Simon Pietersz van Leeuwen 0:10:0
Bet Jacob van der Schaap 0:7:0
Bet Cornelis van der Schaap 0:2:0
Bet Pieter van Zijl 0:10:0
Bet Jan van der Hart 0:2:0
Bet Joris van Dipten 0:6:0
bet De Heer Pieter Hennebo 1:0:0
Bet Josias de Thoor 0:8:0
Bet Pieter Dirksz de Bruijn 0:2:0
Bet Pieter de Thoor 0:4:0
Bet Jan Verburgh 0:13:0
Bet Cornelis Cornelisz van Anens weduwe 0:2:0
Bet Ewout Groenendijk 0:2:0
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Bet Leendert Joosten van Vliet 3:2:0

Bet Abram Klaasz van Velzen 0:4:0
Bet de weduwe Cornelis van Noord met haar zoon 0:14:0
Bet Simon Joris van Leeuwen 0:2:0
Bet Jan Adriaansz van der Plas 0:16:0
Bet Dirk de Ruijter 0:6:0
Bet Jacob Dobbe 0:4:0
Bet Dirk de Munnik 0:8:0
Bet Dirk de Langens weduwe 0:8:0
bet Dirck van der Neut 1:0:0
bet Hendrick Dobbe 1:5:0
bet Cornelis van de Marel 0:16:0
bet Jacobus Molendijk 0:12:0
bet Krijn Jacobsz van der Lee 0:4:0
bet Nicolaas Boom 0:6:0
bet Arij Kruijff 0:2:0
bet Cornelis Vredenburgh 0:8:0
Bet Klaas Dirksz Hijselendoorns weduwe 0:13:0
Bet Arij Klaasz Hijselendoorn 0:4:0
Bet Pieter Pietersz de Rou 0:6:0
Bet Pieter de Ruijter 0:4:0
Bet Pieter Cornelisz van Tol 0:18:0
Bet Cornelis eldertsz van Anen 0:2:0
bet Evert Dingclage 0:9:0
bet Gerrit Heemskerk 0:15:0
Bet Cornelis Dobbens weduwe 0:2:0
Bet Cornelisvan E 0:6:0
Bet Kruijn de Waard 0:6:0
Bet Dirk Dirksz Kraan 1:5:0
Bet Gerrit Cornelisz van Tols Weduwe 0:12:0
Bet Cornelis Dirksz Kraan 0:8:0
Bet Gerrit van E. 0:16:0
Bet Cornelis Vonk 0:4:0
Bet Krijn Hoogeveen 0:16:0
Bet Dirk Klaasz Bakker 0:4:0
Bet Paulus Batelaan 0:10:0
Bet Karel Brandt 0:4:0
Bet Jacob Ariensz Doeff 0:2:0
Bet Jan Jacobsz Vos 0:2:0
Bet Johannis Bout 0:8:0
Bet Leendert van der Bijl 0:16:0
Bet Cornelis Hemelop 0:12:0
Bet Jacob Bleijkersvelds weduwe 0:4:0
Bet Dirk Kraanenburgh 0:2:0
Bet Pieter Izaaksz Kooij 0:4:0
Bet. Willem Simonsz Langendam 0:8:0
Bet Cornelis Dirksz Amerongen 0:10:0
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Willem Maarten Snoekert
Willem Bastiaansz Wittebol
Hendrik Valk

Arij Cornelisz Kas

Aam Leendertsz Zegwaard
Willem Jacobsz van Anen
Maarten Overbrugge
Johannis Rochusz Noordhoorn
Aron Bijleveld

Arij Cornelisz Kooij

Huijgh Tijsz Moraal

Louris Korsz Hofstede
Hermannus van Leeuwen
Willem Cornelis van Amerongen
Gerrit Bon

Tijs Huijgen Moraal

Izaak Dirksz Moraal

Arij Barentsz van Noord
Pontiaan Dobbe

Jacob Simonsz Langendams weduwe
Pieter Jacobsz de Bruijn
Harmen van E

Leendert Dirksz Moraal
Abraham Wittebol

Jacobus Willemsz van Anen
Pieter Jeremiasz Roos
Floris Lammertsz Doeff
Leendert Dirksz Kraan

Arij Jacobsz Doeff

Cornelis Kraanhoorn

Frans Bon

Wille van Til

Arij Jansz van Heijningen
Jan Ariensz Lieste

Dirk Lammertsz Hoogbrugh
Cornelis Davidsz Elsthouts weduwe
Gillis Valk

Jacob Jansz Luijk

Joris Lourisz van Dipten
Willem Dirksz van Tol
Willem Cornelisz van Tol
Jan Ariensz Ruijtenburgh
Jan Ariensz Blommendaal
Dirk Bostelman

Willem Jacobsz Vis

Hendrik Elsthout

Jan Cornelisz van Aswede
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Izaak Brouwer

Pieter Stevensz Dobbe
Martinus Eggebeen

Dirk Ariensz Lieste

Jan Willemsz Wittebol

de kinderen van Jan Hemelop
Jan Ariensz Geurs weduwe

Jan Willemsz Langendam
Simon Kortbloemendaals weduwe
Gerrit Spoors

Steven Hendriksz Dobbe

Klaas van der Preijt

Willem Cornelisz Kas

Willem de Rijk

Dirk Simonsz Langendam

Job Klaasz Kraan cum Suis
Willem Lammertsz Hoogbrugh
de weduwe Gijsbert Starreveld
Arij Davidsz Elsthout

David Elsthouts weduwe

Jan Simonsz Langendam
Wouter Jacobsz Vis

Filips Maarleveld

Klaas Jansz Vreugden

Jan Ariensz Hoogbrugh
Lammert Doefs Kinderen
Cornelis Jansz Molenaar

Jacob Dirksz Moraal

Pieter Woutersz Vis

Abram Jacobsz Roos

Klaas Krijnen Hogeveens weduwe
Gerrit Jansz Buijtewegh

Jan Cornelisz van der Wilk
Pieter Jacobsz Vis weduwe
Willem Pietersz Kraan

Pieter Gijsbertsz Koningsbrugge
Jacob Klaasz van de Geneugten
de weduwe Cornelis Willemsz Kas
Willem Dirksz Langendam
Floris Dirksz Langendam

Klaas Fransz Poelgeest

Pieter Jacobsz van de Geneugten
Pieter Boskoper

Huijbert van Dijk

Jan Gerritsz Poelgeest

Arij Jans Poelgeest

Dirk Hogenboom

JOORS| ESLy
e =L
% s

0:6:0
1:14:0
0:12:0
0:2:0
0:6:0
0:6:0
0:7:0
0:10:0
0:2:0
1:8:0
0:10:0
0:6:0
0:6:0
0:3:0
0:10:0
0:2:0
0:2:0
0:6:0
0:12:0
1:2:0
0:12:0
0:10:0
0:2:0
0:4:0
0:2:0
0:3:0
0:2:0
0:8:0
1:4:0
0:2:0
1:10:0
0:4:0
0:4:0
0:3:0
0:8:0
2:0:0
0:2:0
0:2:0
0:4:0
0:2:0
0:2:0
0:2:0
0:2:0
0:2:0
0:10:0
0:4:0
1:2:0


http://www.hogenda.nl
http://www.hogenda.nl/hogenda-bronnen

bet Cornellis Pietersz Kwakkesteijns weduwe 0:10:0

Bet Dirck Jacobsz Langendam 0:4:0
Bet Hendrik Klaasz Preijt 0:12:0
Bet Jacob Pietersz Keijser 0:8:0
Bet Klaas Reijersz Vis 0:4:0
Bet Jan Zoon 0:6:0
Bet Cornelis Cornelisz Kooij 0:2:0
Bet Leendert Cornelisz Geleven 0:2:0
Bet Willem Ariensz Langenbent 0:2:0
Bet Dirk Gillisz Valk 0:3:0
Bet Willem Roeten van de Geneugten 0:3:0
Den Bent

Bet Floris Bruijnen Stam 0:4:0
Bet Klaas Pietersz Heijselendoorns weduwe 0:2:0
Bet Dirk Ariensz Langenbent 0:4:0
T Rietveld

Bet Arij Jansz Ruijtenburgh 0:11:0
Bet Klaas Jacobsz Zuijdervliet 0:9:0
Bet Huijgh Starreveld 0:7:0
Bet Cornelis Pietersz Zwaneburgh 0:8:0
Bet Jan Teunisz Liesveld 0:8:0
Bet Jacob Gerritsz Turckenburgh 0:14:0
Bet Johannis van Heijningen 0:4:0

Den Agterwegh?

Bet Jacob Willemsz van der Zijden 0:2:0
Bet Cornelis Abrahamsz van Leeuwens weduwe 1:9:0
Bet Jan Frans Hensbroek 0:8:0
Bet Jan Dirksz van der Snel 0:2:0
Bet Klaas Teunisz Schijff 0:10:0
Bet Leendert van der Tang 0:9:0
Bet Dirk Jacobsz Warmerdam 0:6:0
Bet Cornelis van der Tangh 0:3:0
Bet Jan van der Tang 0:4:0
Bet Krijn dan der Zijden 0:2:0
Bet Izaak Cornelisz Houwelingh 1:0:0
Bet Klaas en Cornelis Ariensz Loot 0:2:0
Bet Gijsbert van Reeuwijk 0:2:0
Bet Daniel Klaas Kraan 0:2:0

Den Rijndijck

Bet Jacob Cornelisz van Leeuwen 1:2:0
Bet Jacob Hendriksz van Leeuwen 0:2:0
Bet Jacob van Duijkeren 0:10:0
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Jan Pietersz van den Bergh
Cornelis Ariensz Brunt
Cornelis Hegtman

Pieter Klaasz Ket

Jacob Cornelis van Weenen
Tomas van der Neut cum socio
Dirk van der Post

Hendrik van Noord

Pieter Davidsz van Veen
Gerrit Willemsz Ket

Cornelis Dirksz Pijnacker
klaas Pietersz van Leeuwen
Filips Tomasz Itias

Cornelis van Leeuwen
Pieter van der Bukken

Dirk van Tettero

Roel Tomasz Hoogeveen
Cornelis Hllenaar

Willem Jansz Outshoorns weduwe
Jan Kornelisz van Eijk

Arij Pieters van Duijn

Arij Verlaan

Leendert Ariensz van Vliet
Gabriel van Rijn

Gerrit Hoogeveen

Cornelis van den Bos
Andries Blink

Dirk Reijers Vis

Meijndert Kelderman
Adolff Essinkhuijs

Dirk Koppersluijs

Aart Koppersluijs

Cornelis van Heijningen
Willeboort Wassenaar

de weduwe Arij van den Bos
Dirk Zwanenburgh

Willem Klevesteijn

Cornelis van Rooijen

Arij Simonsz van Heijningen
Cornelis Willemsz van Tol
Cornelis Pietersz van der Mij
Cornelis van Arkel

Cornelis Overrijnder
Wouter Immerzeel

Jan Willemsz Kerkvliet
Cornelis Bouwensz Verhoeff
Willem Cornelisz van Dijk

JOORS| ESLy
e =L
% s

0:6:0
0:6:0
1:2:0
0:4:0
0:10:0
1:0:0
0:4:0
0:14:0
0:4:0
0:4:0
0:4:0
1:8:0
0:2:0
0:7:0
0:4:0
0:4:0
0:4:0
0:8:0
0:6:0
0:10:0
0:8:0
0:8:0
0:4:0
0:8:0
0:10:0
0:4:0
0:2:0
0:2:0
0:4:0
0:4:0
0:6:0
0:6:0
0:10:0
0:4:0
0:2:0
0:8:0
0:10:0
0:4:0
0:6:0
0:13:0
0:4:0
1:10:0
1:0:0
0:2:0
0:2:0
0:4:0
0:2:0


http://www.hogenda.nl
http://www.hogenda.nl/hogenda-bronnen

Bet Klaas van der Voet 0:4:0

Bet Cornelis Pietersz Butterman 1:4:0
Bet Dirk Jacobsz Vrijboekhorsts weduwe 0:6:0
Bet Wouter van Zwietens weduwe 0:12:0
Bet Dirk Borst 0:8:0
Bet Leedert Woutersz van Zwieten 0:12:0
Bet Gillis Dirksz Slingerland 0:4:0
Bet Arij van Zwieten 0:4:0
Bet Cornelis van der Hidde 0:4:0
Bet Hendrick Huijgen 0:8:0
Bet Pleun Vos 0:6:0
Bet Jacob Ingen Geerloff 0:12:0
Bet Pieter Jacobsz Geerloff 0:6:0
Bet Dirk Cornelis van der Voets weduwe 0:16:0
Bet Wouter van der Laan 0:4:0
Bet Jan Kapiteijn 0:12:0
Bet Cornelis van Rijn 0:10:0
bet Jan Teunisz van Egmond 0:6:0
Bet Jan Veenswijk 0:16:0
Bet Leendert Schinkelshoek 0:4:0

Aldus de voors zettinge gedaan bij Schout en Ambagtsbewaarders van Hazerswoude op den
12€ maart 1726

Op huijden den 12¢ maart 1726 hebben de voors. schout en ambagtsbewaarders van de
vrije heerlijkheijt Hazerswoude tot lasten van de ingezetenen ommegeslagen tien maanden
Ruijtergeld ijder maandt tot 115:3:0 bedragende inde voorsz. tien maanden 1151:10:0
Authorisenrende den gaarder het zelve in te vorderen ende bij weijgering te doen
executeren gelijk men de gemenelands middeln executeerd volgens den Octrooije bij de ed.
Groot mog. Heeren staten van Holland ende Westvriesland aan schout ende
ambagtsbewaarders verleend Actum uts

Ter ordonnantie van schout ende ambagtsbewaarders voornoemd.

J. Spoors
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